汇源电磁阀
隔膜式、活塞式
DN15～300mm
 专用电磁阀
2/2
燃气电磁阀
技术参数：

mm
KV 值
m3/h
型号
压力
Mpa
阀体材质
功耗
W
长
mm
高
mm
连接方
式
1/2" 15 5.0 RQDF-15(B) 0～0.6 锻铜体（不锈钢） 15 69 120 G 螺纹
3/4" 20 11.0 RQDF-20(B) 0～0.6 锻铜体（不锈钢） 15 73 125 G 螺纹
1" 25 13.0 RQDF-25(B) 0～0.6 锻铜体（不锈钢） 30 100 136 G 螺纹
1 1/4" 32 28.0 RQDF-32(B) 0～0.6 锻铜体（不锈钢） 70 123 175 G 螺纹
1 1/2" 40 30.0 RQDF-40(B) 0～0.6 锻铜体（不锈钢） 70 123 175 G 螺纹
2" 50 46.0 RQDF-50(B) 0～0.6 锻铜体（不锈钢） 70 168 215 G 螺纹
1" 25 13.0 RQDF-25BF 0～0.6 不锈钢 30 130 160 四孔法兰
1 1/4" 32 28.0 RQDF-32BF 0～0.6 不锈钢 70 152 215 四孔法兰
1 1/2" 40 30.0 RQDF-40BF 0～0.6 不锈钢 70 152 215 四孔法兰
2" 50 46.0 RQDF-50BF 0～0.6 不锈钢 70 200 255 四孔法兰
2 1/2" 65 75.0 RQDF-65(B)F 0～0.4 铸铁体（不锈钢） 120 290 450 四孔法兰
3" 80 97.0 RQDF-80(B)F 0～0.4 铸铁体（不锈钢） 120 310 480 八孔法兰
4" 100 143.0 RQDF-100(B)F 0～0.2 铸铁体（不锈钢） 150 350 520 八孔法兰
5" 125 240.0 RQDF-125(B)F 0～0.2 铸铁体（不锈钢） 180 400 600 八孔法兰
6" 150 370.0 RQDF-150(B)F 0～0.2 铸铁体（不锈钢） 220 480 650 八孔法兰
8" 200 625.0 RQDF-200(B)F 0～0.2 铸铁体（不锈钢） 260 550 680 十二孔
10" 250 950.0 RQDF-250(B)F 0～0.2 铸铁体（不锈钢） 280 680 720 十二孔
12" 300 1400.0 RQDF-300(B)F 0～0.2 铸铁体（不锈钢） 280 745 750 十二孔
RQDF-K(常开型)
接口
流通孔
mm
KV 值
m3/h
型号
压力
Mpa
阀体材质
功耗
W
长
mm
高
mm
连接方
式
1/2" 15 5.0 RQDF-15(B)K 0～0.6 锻铜体（不锈钢） 15 69 150 G 螺纹
3/4" 20 11.0 RQDF-20(B)K 0～0.6 锻铜体（不锈钢） 15 73 155 G 螺纹
1" 25 13.0 RQDF-25(B)K 0～0.6 锻铜体（不锈钢） 30 100 168 G 螺纹
1 1/4" 32 28.0 RQDF-32(B)K 0～0.6 锻铜体（不锈钢） 70 123 208 G 螺纹
1 1/2" 40 30.0 RQDF-40(B)K 0～0.6 锻铜体（不锈钢） 70 123 208 G 螺纹
2" 50 46.0 RQDF-50(B)K 0～0.6 锻铜体（不锈钢） 70 168 250 G 螺纹
1" 25 13.0 RQDF-25BFK 0～0.6 不锈钢 30 130 195 四孔法兰
1 1/4" 32 28.0 RQDF-32BFK 0～0.6 不锈钢 70 152 250 四孔法兰
1 1/2" 40 30.0 RQDF-40BFK 0～0.6 不锈钢 70 152 250 四孔法兰
2" 50 46.0 RQDF-50BFK 0～0.6 不锈钢 70 200 290 四孔法兰
汇源电磁阀
隔膜式、活塞式